1
2

 [image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2013 года

                              № 629
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Белоярского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 -ФЗ, Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление главы Белоярского района от 22 марта 2005 года № 46
«Об оплате труда работников учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района»;

2) постановление главы Белоярского района от 19 января 2006 года № 17
«О внесении дополнений в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;
3) постановление главы Белоярского района от 22 августа 2006 года № 1241
«О внесении дополнений в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;
4) постановление главы Белоярского района от 14 февраля 2007 года № 219
«О внесении изменения и дополнения в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;

5) постановление главы Белоярского района от 12 декабря 2007 года № 2408
«О внесении изменений и дополнения в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;
6) постановление главы Белоярского района от 20 марта 2008 года № 395
«О внесении изменений и дополнения в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;
7) постановление администрации Белоярского района от 31 декабря 2008 года № 2262 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования город Белоярский от 22 марта 2005 года № 46»;

8) постановление главы Белоярского района от 29 декабря 2006 года № 2330
«О порядке и условиях применения выплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района»;

9) постановление главы Белоярского района от 20 марта 2008 года № 407
«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и условиях применения выплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района»;

10) постановление главы Белоярского района от 27 мая 2008 года № 959
«О внесении дополнений в Положение о порядке и условиях применения выплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района»;

11) постановление главы Белоярского района от 20 июня 2008 года № 1112
«О внесении изменений в Положение о порядке и условиях применения выплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района»;

12) постановление администрации Белоярского района от 30 декабря 2008 года № 2258 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы Белоярского района от 29 декабря 2006 года № 2330»;

13) постановление администрации Белоярского района от 10 марта 2010 года № 293 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 29 декабря 2006 года №   2330 и отдельные постановления главы Белоярского района».

14) постановление главы Белоярского района от 10 ноября 2008 года № 2008
«Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным юридическим лицам из бюджета Белоярского района»;
15) постановление администрации Белоярского района от 30 декабря 2008 года № 2259 «О внесении изменения в Порядок проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным юридическим лицам из бюджета Белоярского района»;
16) постановление администрации Белоярского района от 13 февраля 2009 года № 184 «О внесении изменения в Порядок проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным юридическим лицам из бюджета Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков
1